

مدیرعامل فروشگاه‌های شهروند عنوان کرد
 صدور کارت اشتراک الکترونیک
 برای مشتریان وفادار شهروند

مدیرعامل شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهروند از استقبال گسترده شهروندان از طرح مشتریان وفادار این فروشگاه خبر داد و گفت که به‌زودی کارت اشتراک الکترونیک برای مشتریان وفادار صادر می‌شود. به گزارش خبرنگار هم‌شهری محله، «قدرت گودرزی» با بیان این مطلب گفت: «در طرح مشتریان

وفادار شهروند، هر مشتری با ارائه فاکتور خرید خود یا حداقل مبلغ صد هزار تومان می‌تواند به امور مشتریان فروشگاه مراجعه کند و درخواست ثبت‌نام در لیست مشتریان وفادار را ارائه دهد. برای این شهروندان شماره عضویت و کارت اشتراک صادر می‌شود.»

بقعه شیخ عبدالله طرشتی

بقعه آجری ساده‌ای است که در بوستان طرشت قرار گرفته و درختان چنار، افاقیا، بید و سرو مانند نگهبانان فرهنگ و تاریخ محله دوره‌اش کرده‌اند. طبق روایت‌های مستند، بنای اولیه بقعه به زمان شاه طهماسب صفوی باز می‌گردد. اما کتیبه‌ای ندارد که سال دقیق ساختنش را نشان دهد. سنگ قبرهای اطراف بقعه مربوط به سال‌های ۹۵۴، ۹۷۱ و ۱۱۲۷ قمری است که خود نشانه‌ای محکم بر قدمت این بقعه است. بقعه را به‌صورت چهارضلعی و با آجرهای محکم و بزرگ ساخته‌اند و یک طاق گنبدی استوار آن را پوشانده است. داخل بقعه شش‌متر طول و همین اندازه عرض دارد و در مرکز آن قبر ساده بلندی بی‌هیچ پیرایه، مردی دانشمند را در دربر گرفته است.

به زیارت چه کسی می‌رویم؟

او معروف‌ترین عالم طرشت است که بقعه و مرقدش هنوز هم زیارتگاه مردمان صاحب‌دل و باخداست. شیخ عبدالله نیز مانند پدران خود از عالمان علم حدیث بود و حدیث‌های معتبری به نقل از پدران بیان می‌کرد. از آنجا که شیخ جعفر و شیخ محمدبن احمد اجداد او بودند، راویان و عالمان، سخنان شیخ عبدالله را درست می‌دانستند. شیخ عبدالله مانند پدران کسب دانش را در طرشت آغاز کرد و سپس برای تکمیل تحصیل به بغداد رفت. او پس از مدتی بر کرسی تدریس نشست و در سال ۶۰۰ قمری از دنیا رفت و در آرامگاه خانوادگی‌شان در طرشت به خاک سپرده شد.

بعد از زیارت به کجا برویم؟

فضای سرسبز حیاط و بوستانی که بقعه شیخ عبدالله طرشتی در آن واقع شده است مکان بسیار مناسبی برای حضور خانواده‌ها فراهم کرده است؛ طوری که در این بقعه به مناسبت‌های مختلف مراسم مذهبی و قرآنی برگزار می‌شود. در بیشتر این مراسم مداحان و قاریان تراز اول کشوری و حتی بین‌المللی حضور دارند. علاوه بر این در این مکان دینی فرهنگی مسابقات، کلاس‌ها و مجالس حفظ و قرائت قرآن در دارالقرآن این بقعه برگزار می‌شود. اگر به این محله رفتید به کوچه‌پس‌کوچه‌ها و بناهای تاریخی‌اش هم سر بزنید.

امامزاده ابوطالب (ع)

بنای اصلی این امامزاده شامل حرمی مستطیل شکل به طول شرقی و غربی، کمی بیش از چهارمتر و عرض قریب به سه‌متر و نیم است که از سنگ ساخته شده و دو اتاق کوچک باریک در شرق و غرب آن با نمای آجری ساده وجود دارد. بخشی از ساختمان آن مربوط به دوره فتحعلی‌شاه یا محمدشاه قاجار است و قسمت دیگری از آن بنا به دوره ناصرالدین شاه تعلق دارد. بقعه متبرک امامزاده ابوطالب (ع) با مساحتی حدود ۴۰ مترمربع در منطقه فرحزاد قرار دارد. بنای اصلی شامل روضه کوچکی به طول و عرض تقریبی ۴ در ۳ متر است که دو اتاق کوچک و باریک در مشرق و مغرب آن و ایوان عریضی هم در سمت جنوب و مدخل بقعه وجود دارد و گنبد سبز رنگ آن از جنس شیروانی است. به نظر می‌رسد اصل بقعه قدیمی‌تر از زمان صفویه باشد اما تصور می‌رود که اتاق‌های کوچک آن در زمان فتحعلی‌شاه یا محمدشاه قاجار به ساختمان بقعه اضافه شده و ایوان و هم ظاهراً از آثار زمان ناصرالدین شاه است.

به زیارت چه کسی می‌رویم؟

در کتاب‌های تاریخی نکات چندانی از امامزاده ابوطالب (ع) ننوشته‌اند، فقط در زیارت نامه می‌خوانید «السلام علیک یا ابوطالب بن فضل بن زید بن علی بن‌الحسین (ع)»

بعد از زیارت به کجا برویم؟

بارگاه امامزاده ابوطالب (ع) از شمال و شرق به کوه، از غرب به رودخانه و از جنوب به فرحزاد منتهی می‌شود. بیرون حرم که می‌ایستید دره سرسبزی دیده می‌شود با خانه‌هایی است که ایوان و پشت‌بام‌هایشان منظره منحصر به فردی را به وجود آورده است. این زیارتگاه با مساحتی ۵۰۰ مترمربعی در دل کوهستان فضای دلچسبی را برای زائران فراهم کرده است. اداره اوقاف، باغی را که در کنار محوطه این بقعه قرار دارد، خریداری کرده و قرار است که جزء حریم این زیارتگاه قرار گیرد.



متبرک با

علی

۲۱ شهریور

شاهچراغ (ع)

فرصت خوبی

بقاع متبرک که منتهی

به برکت وجود

معصومین (ع)

خاصی به محیط

ما داده‌اند. در این

شده خیلی کوتاه

مکان گردشگر

معرفی شود تا

با این ستاره‌های

بیشتر آشنا شوند

